
 

Dz-01.0021.25.2025 

 

UCHWAŁA NR XXV/220/2025 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 22 maja 2025 r. 

 

 

 

w sprawie w sprawie rozszerzenia upoważnienia do wjazdu do Strefy Ograniczonego Ruchu 

na ul. Podzamcze i ul. św. Idziego na czas remontu Mostu Grunwaldzkiego 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

§ 1 Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o rozszerzenie upoważnienia do wjazdu do Strefy 

Ograniczonego Ruchu wprowadzonej na ul. Podzamcze i ul. św. Idziego dla mieszkańców 

Dzielnicy I Stare Miasto posiadających identyfikator mieszkańca sektorów strefy płatnego 

parkowania mieszczących się na terenie Dzielnicy I Stare Miasto na czas remontu Mostu 

Grunwaldzkiego. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                               Uzasadnienie: 

 

10 maja 2025 roku rozpoczął się remont Mostu Grunwaldzkiego. Brak przejazdu przez 

przeprawę potęguje problemy komunikacyjne w ścisłym centrum Krakowa odziaływujące na całe 

miasto, ale zwłaszcza w Dzielnicy I Stare Miasto. 

W obecnej sytuacji aby dostać się z jednego punktu Dzielnicy np. na Kazimierzu do drugiego 

punktu np. ul. Smoleńsk mieszkańcy są zmuszeni do potężnych objazdów co jeszcze bardziej 

zwiększa korki samochodowe, a życie mieszkańców Dzielnicy I Stare Miasto czyni 

uciążliwszym. 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto w poprzedniej kadencji wniosła o rozszerzenie uprawnień 

do wjazdu SOR w Uchwale Nr XXXVII/420/2021 z dnia 13 lipca 20221 r. w sprawie rozszerzenia 

upoważnienia do wjazdu do strefy ograniczonego ruchu na ul. Podzamcze i ul św. Idziego 

Wnosi się zatem o rozszerzenie upoważnienia do wjazdu do SOR dla wszystkich mieszkańców 

Dzielnicy I Stare Miasto na czas remontu Mostu Grunwaldzkiego 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 



 

 


